EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA Nº 35/2024/CCNE

A Professora Laís Helen Loose, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de

acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

1. Resultado Final

Candidato(a) Nota Classificação

Yasmin Oliveira Pires 9,5*0,8*+10*0,2 = 9,6 1º Lugar - Selecionada
Jordano Zdanski Ficht 9,5*0,8+6,0*0,2 = 8,8 2º Lugar - Suplente

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

Laís Helen Loose
Coordenadora do Projeto

		2024-04-29T14:31:54-0300